РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «24»   августа   2022г. №29
             с. Кетово

О деятельности ОМВД России по Кетовскому району
по охране общественного порядка и обеспечению
безопасности на обслуживаемой территории, защите
прав и законных интересов граждан от преступных
посягательств, а также принимаемые меры по обеспечению
общественного порядка и поддержке граждан за первое полугодие 2022г.

В соответствии с приказом МВД России от 30 августа 2011 года № 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России», Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131- ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  а также Уставом муниципального образования «Кетовский район», Дума Кетовского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
Отчет начальника Кетовского ОМВД России по Кетовскому району  Пьянникова Дмитрия Серафимовича о деятельности ОМВД России по Кетовскому району по охране общественного порядка и обеспечению безопасности на обслуживаемой территории, защите прав и законных интересов граждан от преступных посягательств, а также о принимаемых мерах по обеспечению общественного порядка и поддержке граждан в первом полугодии 2022 года принять к сведению.

Председатель Думы Кетовского
муниципального округа Курганской области                                                      Л.Н. Воинков

Муравьева Н.А.
2-35-84
Разослано по списку (см. на обороте)